连政复〔2022〕30号

市政府关于同意灌云县东王集镇元邦村
四组和五组撤组转户的批复
灌云县人民政府：
你县《关于灌云县东王集镇元邦村四、五组撤组转户的请示》（灌政发〔2022〕18号）收悉。经研究，批复如下：
根据有关政策规定，同意你县将东王集镇元邦村四组和五组予以撤组转户。
请你县根据相关规定按程序办理，切实保障被征地农民合法权益，维护社会大局稳定。
此复。
                              连云港市人民政府

                              2022年4月18日

（此件公开发布）

抄送：市自然资源局、市公安局、市民政局。
  —2—

—1—